
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo na provedení menších stavebních prací

č. sm louvy objednatele: 07PU-003561
„157/21 ŘSD KVA stavební úpravy garáže „Rychlá rota“

uzavřené dne 23.08. 2021

1. Smluvní strany

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem : Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
zastoupené : ....... ​..............​............, generálním ředitelem
jehož jménem jedná : ...... ​......​..........., vedoucí PÚ, ŘSD ČR Správa Karlovy Vary

IČ
DIČ
bankovní spojení 
číslo účtu

Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary 
659 93 390 
CZ659 93 390 
​........
...........​.........................

(dále také jen „Objednatel“) na straně jedné

a

Král českých staveb s. r. o.
se sídlem : Hamerská 69/15, 362 15 Březová
jehož jménem jedná : ............ ​.........., jednatel společnosti 
IČ : 080 21 350
DIČ : CZ08021350
zap saná v O R ve deném u KS v Plzni, oddíl C, vložka 37650 

(dále také jen „Zhotovitel“) na straně druhé

2. Znění Dodatku

Vzhledem k objemu stavebních činností v objektu garáže je nutno rozsáhlejším způsobem upravit 
rozvody a příslušenství elektroinstalace, mění se a doplňuje text uvedené Smlouvy o dílo v příslušných 
pasážích takto:

2.1 Příloha 2 -  Položkový rozpočet Ceny Díla se doplňuje o doplňkový položkový rozpočet

Položkový rozpis

ŘSD KVA stavební úpravy garáže "Rychlá rota"- elektroinstalace

Popis Cena celkem bez DPH (v Kč)
Pomocné lešení 3 200,00

Doprava osob a materiálu 5 000,00

Kontrola stávajícího vedení 8 h x 280,00 Kč 2 240,00

Úprava stávajících lišt elektro vedení 2 800,00

Materiál 8 000,00

Práce 9 000,00

Celkem 30 240,00 Kč

DPH 21% 6 350,40 Kč

Celkem s DPH 36 590,40 Kč



2.2 čl. IV Cena -  původní cena díla se navyšuje o částku:

30.240,00 Kč bez DPH 
6.350,40 Kč DPH 

36.590,40 Kč včetně DPH

3. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení výše uvedené Smlouvy uzavřené dne 23. srpna 2021, nedotčená tímto Dodatkem č. 1, 
zůstávají v platnosti a nemění se.

2. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý a 
srozumitelný, na důkaz čehož připojují své podpisy.

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v Registru smluv.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU č. 1 K NĚMU SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY 
SVE UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA C. 297/2016 SB, O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH 
DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

.......​..... 
​..............

Digitálně podepsal 
​......​......​............. 
Datum: 2021.10.11 
13:51:44+02'00'

.............

.............
Digitálně podepsal 
​............​.......... 
Datum: 2021.10.07 
17:32:53+02'00 '

......​.......​............
vedoucí provozního úseku 

Správa K arlovy Vary

.............​............
jednatel

Král českých staveb s. r. o.


